
Суспектна лезија на КТ/НМР
Се плаќа партиципација за бенигни лезии или негативен наод

7 дена

Биопсија

Дефинитивен хистопатолошки наод со
 статус на ЦД 117

 Реферирање на Тумор Борд, со одредување на стадиум, односно закажување
На пациентот за радиолошки испитувања (КТ, НМР) и по
Завршен стејџинг повторно реферирање во рок од 7 дена

21 ден

21 ден

Оперативен третман Неоперабилен пациент

Сите пациенти со дијагноза на гастроинтестинален
Стромален тумор позитивни на CD 117 мутација, се

Третираат со Иматиниб 400 mg/ден

Прогрес на болеста, операбилните лезии се оперираат, но и операбилните и иноперабилните 
Пациенти треба да подлежат со одредена линија на таргетирана терапија, во РМ не е достапен

Нилотоноб, па затоа пациентите се третираат со дуплирана доза Иматиниб 800 mg/ден

Прогресија на болеста, палијативна нега
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